instruite conform normnlor în vi
goare subsemnatului oficiu protopresbiteral
în Sighişoara (Segesvár), pănă la terminul
indicat, având a se prezenta în vre-o Dumi
necă sau sărbătoare în biserică spre a şi a-
răta desteritatea în cele rituale preferindu-se
cântăreţii buni.

Sighişoara, 11/24 Iulie 1907.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trac

tului Sighişoara, în conţelegere cu comitetele
parohiale concernente.

D i m i t r i e M o ld o v a n
protopresbiter.

Se c a u tă [204] 1—3

2 băeţi de prăvălie
în e ta te de 14— 15 ani, să v o rb ească
în c â tv a u n g u re ş te sau n em ţe ş te , pe
lâ n g ă co n d iţiu n i fav o rab ile la